RE: Encaminha Ofício 239/2022 - Requerimento77/2022
De Grandes Clientes<grandesclientes(Dedpbr.com.br>

Para fegislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo(pcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 25/08/202211:13

PrezadaElza, Bom Dia!

Em atenção a sua solicitação para Manutençãode Conserto de Calçada, constante no Ofício 239/2022, recebido em 25/08/2022

Pedimosdesculpas pela demora na resposta e Informamosque foram emitidasas notas para atendimentoconformedescritoabaixo:

Endereço:Estr. Água Chata, 160 ao 340 - Parque Piratininga,Itaquaquecetuba- SP, 07251-000,Nota nº 000601834329-Protocolo:0316789777

O prazo previsto para análise e retornoé de até 5 (cinco) dias úteis, conformedeterminadaa ResoluçãoNormativa da Agência Nacional de Energia Elétrica 414/2010 (ANEEL), em seu artigonº 197.

Se precisarde mais esclarecimentos, não hesite em utilizarnossos canaisde comunicação.Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente

Douglas Araujo
as

CORR IDÊNCIA
no Mo, YU

recesiEM ÀS 18 AU

De: Departamentode Serviços Parlamentares <legislativoE camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira,24 de agosto de 2022 10:19

Para: Grandes Clientes <grandesclientesQedpbr.com.br>

Assunto;Encaminha Ofício 239/2022- Requerimento77/2022 [ATENÇÃO: esta mensagem foi enviada por um remetenteexterno. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se reconhecerq remetente e o considerarde confiança.

Bom dia:

Encaminha Requerimento nº 77/2022, de autoria do VereadorEdson de Souza Moura, devidamenteaprovado por esta Edilidade na Sessão Ordinária, realizada no dia
23 de agosto do corrente ano.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares

Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520Ramais: 225 e 211
(Simone / Valença / Elza /Marcelo)

ja
AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensagemeos ficheirosem anexo podemconter informaçãoconfidenciale/ou privilegiada,que não deverá ser divulgada,copiada,gravada ou distribuída,nos termos da lei vigente.

Se recebeuesta mensagempor engano, pedimosque não divulguenem faça uso desta informação.Agradecemosque avise o remetenteda mesma, por correioeletrónico,e apagueeste e-maildo seu sistema.

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This message and the attachedfiles may containconfidentialand/or privilegedinformation, which shouldnot be disclosed,copied,saved or distributed, under the terms of current legislation.

Ifyou have received this message in error,we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the senderof this error, by email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensajey los archivos adjuntospuedencontener informaciónconfidencialy/o privilegiada,que no deberá ser divulgada,copiada,guardadao distribuidade acuerdoal cumplimientode la leyvigente,

Si ha recibidoeste mensajepor error, le pedimosque no divulgueo haga uso de esta información.Le agradecemosque notifique el error al remitenteenviándoleun correo electrónicoy elimineeste emailde su dispositivo.